9° Trofeo Master Sprint di Chiavari =8
V.25m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA’ ARRIVO  PUNTI

50 m Farfalla - Master Misti

MASTER 20F DONNE
1 POLVERINI Giulia ITA 2005 Chiavari Nuoto ssd 31.76  836.59
2 STERPI Sofia ITA 2004 Crocera Stadium ssd 35.78 742.59

MASTER 20M UOMINI

1 GALLETTI Fabio ITA 2004 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 27.75 837.12
MASTER 25F DONNE

1 SOMMARIVA Viola ITA 2000 Chiavari Nuoto ssd 31.54 853.52

2 GONFIANTINI Chiara ITA 1999 Mobilpesca Lavagna 33.19 811.09

3 BRUZZO Alessia ITA 1997 Idea Sport ssd 37.61 715.77

MASTER 25M UOMINI

1 FRANCONE Massimiliano ITA 1997 Swim in Action asd 26.48 888.97

2 COSULICH Pietro ITA 1999 Genova Nuoto My Sport ssd 28.79 817.65

3 COLOMBINI Alberto ITA 1998 Rapallo Nuoto ssd 30.08 782.58

4 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 30.16  780.50

5 PASQUALINI Simone ITA 1996 Centro Nuoto Sestri asd 3448 682.71
MASTER 30F DONNE

1 BELLALBA Valentina ITA 1992 Nuotatori Genovesi ssd 3479 781.55

2 RAFFO Angelica ITA 1995 Mobilpesca Lavagna 40.66 668.72
MASTER 30M UOMINI

1 ALTAMURA Giovanni ITA 1994 Chiavari Nuoto ssd 33.03 709.66
MASTER 35F DONNE

1 PENZO Melinda ITA 1990 Sportiva Sturla asd 33.14  843.09
MASTER 35M UOMINI

1 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 28.12  840.33

2 LANATA Matteo ITA 1987 Rapallo Nuoto ssd 28.88 818.21

NON CLASSIFICATI
1 CONTARDI Marco ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd NP

MASTER 40F DONNE

1 ARENA Flavia ITA 1983 Idea Sport ssd 45,58 626.15

Chiavari (GE), 26/01/25
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POS COGNOME E NOME

—_

PUCCI Andrea

2 FERRINI Andrea
3 GOZZI Luca
NON CLASSIFICATI

7 BISIO Simone

—_

BELLERO Marco
2 SCICCHITANO Antonio

—_

VALLERIO Emanuela
2 GALLI Giovanna
3 STOPPINI Monica

LANZONI Mauro
CONTA Sergio
CUNICO Mirco
MARCON Marco
VIMERCATI Alessio
RIZZI Mirko

oA~ wWN =

FERRANDO Eleonora
MURGIA Silvia

PICCINNO Luisa
GAMBARDELLA Francesca
PORCEDDU Daniela

1311 N QN

DATEMA Writzer Sjabbe
MANCO Fabio

MUGNAI Mauro

MARINI Antonio
MOTTINELLI Luigi
TRAVERSI Paolo
ZAPPULLO Giuseppe

NOoO Ok~ WM =

NON CLASSIFICATI

5 LUNARDO Claudio
Falsa partenza

1 CERVERO Fabio
2 GALLO Gian-Luca

1 GALLO Luisa

Chiavari (GE), 26/01/25

NAZ ANNO
ITA 1984
ITA 1984
ITA 1984
ITA 1982
ITA 1976
ITA 1976
ITA 1971
ITA 1972
ITA 1972
ITA 1972
ITA 1972
ITA 1972
ITA 1974
ITA 1971
ITA 1971
ITA 1969
ITA 1968
ITA 1969
ITA 1966
ITA 1969
ITA 1968
ITA 1970
ITA 1970
ITA 1966
ITA 1966
ITA 1967
ITA 1968
ITA 1968
ITA 1969
ITA 1968
ITA 1965

SOCIETA'

MASTER 40M UOMINI

Chiavari Nuoto ssd
Nuotatori Rivarolesi
Idea Sport ssd

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.

MASTER 45M UOMINI

CASALE NUOTO MASTER A.S.D.
Nuotatori Rivarolesi

MASTER 50F DONNE

Mobilpesca Lavagna
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 50M UOMINI

Swim in Action asd

Genova Nuoto My Sport ssd
CASALE NUOTO MASTER A.S.D.
Chiavari Nuoto ssd

Nuotatori Genovesi ssd

Centro Nuoto Sestri asd

MASTER 55F DONNE

Genova Nuoto My Sport ssd
DDS Camaiore apd

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Chiavari Nuoto ssd

MASTER 55M UOMINI

Spazio Rari Nantes Camogli
Swim in Action asd
Mobilpesca Lavagna

Pisa Road Runners Club asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

Sportiva Sturla asd

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.
Amatori Nuoto Savona

MASTER 60F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

ARRIVO

31.33
32.67
35.93

NP

35.67
42.46

34.28
50.66
1'24.38

27.57
29.48
29.86
30.49
31.87
33.78

34.38
34.38
43.52
44.32
1'05.67

30.52
33.72
34.05
38.49
41.10
42.43
47.79

SQ

NP
NP

46.40

PUNTI

784.23
752.07
683.83

705.35
592.56

858.23
580.73
348.66

935.07
874.49
863.36
845.52
808.91
763.17

899.07
899.07
710.25
697.43
470.69

872.54
789.74
782.09
691.87
647.93
627.62
557.23

694.18
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POS COGNOME E NOME

CANEDI Paolo
GORRINI Massimo
COLUCCELLI Michele
ROGNINI Ferdinando
TRAINO Antonio
SOLARI Antonio
ANDREOLI Andrea

NOoO O~ WN =

NON CLASSIFICATI

4 CAPOBIANCO Donato
4 FORONI Stefano

1 SIMONETTI Silvia

NON CLASSIFICATI
1 VALENTINI Maurizio

Falsa partenza

1 CASTRO Antonio

1 BORELLO Raffelino

Pubblicata: 26/01/2025 ore 12:14

Chiavari (GE), 26/01/25

NAZ ANNO
ITA 1965
ITA 1964
ITA 1963
ITA 1965
ITA 1961
ITA 1965
ITA 1965
ITA 1962
ITA 1962
ITA 1960
ITA 1954
ITA 1948
ITA 1942

SOCIETA'

MASTER 60M UOMINI

Acqualvillage ssd

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.
Chiavari Nuoto ssd

Pisa Road Runners Club asd
Pisa Road Runners Club asd
Genova Nuoto My Sport ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme

Pisa Road Runners Club asd
Swim in Action asd

MASTER 65F DONNE

Nuotatori Rivarolesi

MASTER 70M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd
MASTER 75M UOMINI

Sportiva Sturla asd

MASTER 80M UOMINI

Sportiva Sturla asd

ARRIVO

31.59
33.32
36.26
37.11
39.09
40.46
42.59

NP

NP

1'09.64

SQ

45.36

59.07

PUNTI

880.97
835.23
767.51
749.93
711.95
687.84
653.44

492.39

729.06

633.49
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